
V prvních třídách

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 09 Říjen 2014 20:44

V letošním školním roce se naši prvňáčci učí ve dvou třídách po 18 žácích. Během září si
již osvojili základní návyky a vzájemně se skamarádili.

  

V sobotu 27. září se v odpoledních hodinách společně sešly nejen děti, ale i jejich rodiče a
sourozenci na školním hřišti. Chlapci a děvčata si pod vedením svých učitelek a vychovatelek
školní družiny zasportovali, zatímco jejich rodiče si mohli popovídat a sdělit si první zkušenosti
ze školního života svých ratolestí. Potom si všichni opekli špekáčky a nejen chlapci, ale i
děvčata si s několika tatínky zahráli kopanou na našem hřišti s umělou trávou.

  

  

Odpoledne se vydařilo díky vstřícným rodičům, ale také děvčatům 6., 7. a 8. tříd, která pod
vedením paní učitelky Masařové připravila zajímavé úkoly pro prvňáčky.

  

Mgr. Alena Konečná

  

Mgr. Magda Králíková

  

{yoogallery                src=[/images/stories/2014/akce] width=[100]                                          
               height=[70]  title=[Divadlo]                  style=[lightbox]                  effect=[fade]        
                               spotlight=[1]         prefix=[thumb100_]                                
thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                   thumb_cache_time=[1440]   
         load_lightbox=[1]                                    rel=[lightbox[mygallery156                                
load_lightbox=[1]                    resize=[1]             order=[asc]       count=[100]}

  

 1 / 1


